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Ancient

1 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, Silver 5 Shana, 7.06g, “Narhan Hoard” type, Uniface, Single bold punch in center, 

minute symbols around (Hardaker# NH1). Very fine, rare. 

Realised `....................... Estimate: `6,000-7,000

2 Punch Marked, Bihar- Rajgir region, Copper, 14.67g, multi punches on both the sides. Very fine, rare. 

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

3 Punch marked, Attributed to Vanga Janapada, Chandraketugarh, Series 4, Billon Karshapana, 2.74g, Obv: Ship with Mast, Six 

armed symbol & Chakra (Wheel), Rev: Shankh (Conch) (Rajgor type 31). Uncleaned, very fine.  

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

4 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.81g (Rajgor Series # 18). Cleaned, very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

5 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.67g (Rajgor Series # 18). Cleaned, very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

6 Post Mauryan- Sunga, Uninscribed Cast Copper (2), 1.37g, 4.59g, Obv: Elephant to left, facing Indradhvaja, Taurine & Swastika 

above, Rev: Railed tree, taurine, Indradhvaja, three arched Hill (Piper# 315). Very fine. 2 coins.

Realised `....................... Estimate: `500-700

7 Indo Greeks, Apollodotos II, Bronze, 14.59g, Obv: Apollodotos standing right holding arrow monogram to left, Bactrian legend 

around, Rev: Tripod in center, Kharoshthi legend around (Hoover# 393). Very fine for type.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

8 Post Mauryan, Ujjain region, Copper, 2.88g, Obv: Humped Bull walking to right in front of tree in railing, Bull, triangular headed 

standard flanked by taurine above, Rev: Four orb Ujjaini symbol (worn out). Fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

9 Post Mauryan, Eastern Malwa region, Copper, 3.65g, Uniface, bold Ujjain symbol in center, tree in the railing on right on obverse. 

Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

10 Post Mauryan, Central Malwa, Vidisha Eran region, Copper, 6.61g, Uniface, Bull, Horse, railed tree and Ujjain symbol on obverse 

(Pieper# 887). Very fine+. 

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

11 Post Mauryan, Central Malwa, Vidisha Eran region, Copper Punch Marked, 8.06g, Uniface, Elephant, six armed symbol, River, Horse 

& Ujjain symbol on obverse (Piper# 879). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200

12 Kausambi, Uninscribed Cast Copper, 0.69g, Obv: Goddess Laxmi standing, Rev: Railed Indradhvaja (Piper# 1112). Very fine, 

rare.

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

13 Ancient Deccan, Uninscribed Copper, 2.87g, Uniface, Three arched hill, crescent above on obverse. Very fine, rare.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

14 Pre Satavahanas, Copper, 2.00g, Obv: River Goddess standing with pair of Fish, Swastika below, Rev: Symbol in circle (Not listed in 

major Publication). Cleaned, very fine, rare.       

Realised `....................... Estimate: ` 2,000-2,500
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15 Pre Satavahanas Period, Newasa-Paithan Region, Copper, 2.78g, Obv. Humped Bull facing to right, Rev. Four orb ujjaini symbol and 

traces of other symbol. Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

16 Dattas of Ancient Eastern Malwa, Tripuri region, Uninscribed Lead, 4.11g, Obv: Swastika with Taurines attached to the end of each 

arm, Rev: Tree in railing. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

17 Bodhis of Ancient Eastern Malwa, Monarchical coinage of Tripuri region, Vasubodhi, Lead, 0.96g, Obv: Small three arched hill 

with crescent, Partially visible Brahmi legend “Rano Vasubodhisa” around, Rev: Tree in railing with a human figure to the left. Very 

fine.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

18 Ayodhya, Ayumitra, Copper, 7.03g, Obv: Bull facing to left spear ahead, Brahmi legend below, Rev: Peacock to right, Palm tree, wavy 

river below (Piper# 13). Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

19 Panchala, Bhanumitasa, Copper Heavy Unit, 12.09g, Obv: Three Panchala symbols, Brahmi legend “Bhanumitasa” below, Rev: 

Bhumi with snake's hair on pedestal, encrustation, minor cracks on sides. Slightly broken on edge on reverse otherwise very fine, very 

rare.

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

20 Ancient (2), Panchala, Indramitra, Copper, 4.76g, Obv: Bold square punch showing three stylized symbols and Brahmi legend 

“Indramitasa”, Rev: Composite symbol with trident to right & Vishnukundin, Andhra Region, Copper Base Alloy, 3.75g, Obv: Lion 

facing right front Srivatsa, Rev: Conch shell between two tridents. Very fine. 2 coins.

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

21 Kshatrapas of Mathrura, Rajuvula, Billon Drachma, 2.22g, Obv: Diademed bust of Rajuvula to right, Greek legend around, Rev: 

Athena Promachos standing left (Hoover# 1280). Very fine, rare.

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

22 Western Kshatrapas, Bhumaka, Copper, 4.68g, Obv: Arrow and thunder bolt, Kharoshthi legend around, Rev: Chakra- plough 

standard, Brahmi legend around (Pieper# 3331). Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

23 Western Kshatrapas, Bhumaka, Copper, 5.69g, Obv: Arrow and thunderbolt with Kharoshthi legend around, Rev: Chakra- Plough 

Standard with Brahmi legend around (Piper# 3331). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

24 Satavahanas (2), Copper, 4.61g, Obv: Elephant facing right, Rev: Tree in the railing & Gautamiputra Siri Satakarani, Potin, 2.20g, 

“Universal- Elephant” type, Obv: Elephant standing with upraised trunk to right, Brahmi legend “(Rno Siri) Satakarani” around, Rev: 

Ujjain symbol (Piper# 2737). Very fine to very fine+. 2 coins.  

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200

25 Satavahanas, Gautamiputra Siri Satakarani, Potin, 3.56g, “Universal- Elephant” type, Obv: Elephant standing with upraised trunk 

to right, Brahmi legend “(Rno Siri) Satakarni” around, Rev: Ujjain symbol (Piper# 2737). Extremely fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200

26 Satavahanas, Vasithiputa Siri Pulumavi, Potin, 2.12g, “Universal- Elephant” type, Obv: Elephant standing with upraised trunk to 

right, Brahmi legend “Siri Pulumavisa” around, Rev: Ujjain symbol (Piper# 2739). Extremely fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200
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27  Satvahanas, Vasishthiputra Sri Pulumavi, Silver Drachma, 1.86g, Portrait type, Obv: Bust with curly long hair & prominent nose and 

thick lips, wearing a high head ornament, Brahmi legend “Rano Vasithiputasa Siri Pulumavisa” around, Rev: Four orb Ujjayini 

symbol, six-arched hill with a crescent, Sun and river flowing below, traces of Southern Brahmi - Tamil-Telugu / Prakrit legends around 

(Mitch K&A# 153). Pierced.
Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

28 Satvahanas, Vasishthiputra Sri Pulumavi, Silver Drachma, 1.75g, Portrait type, Obv: Bust with curly long hair & prominent nose and 

thick lips, wearing a high head ornament, Brahmi legend “Rano Vasithiputasa Siri Pulumavisa” around, Rev: Four orb Ujjayini 

symbol, six-arched hill with a crescent, Sun and river flowing below, traces of Southern Brahmi - Tamil-Telugu / Prakrit legends around 

(Mitch K&A# 153). Pierced.
Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

29 Satavahanas, Vasishthiputra Sri Satakarni, Silver Drachma, 2.05g, “Portrait” type, Obv: Bust with curly long hair & prominent nose 

and thick lips, wearing a high head ornament, Brahmi legend “Rano Vasithiputasa Siri Satakanisa” around Rev: Four orb Ujjayini 

symbol, six-arched hill with a crescent, Sun and river flowing below, Southern Brahmi - Tamil-Telugu / Prakrit legends around. Pierced.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

30 Satavahanas, Gautamiputra Siri Yajna Satakarni, Potin, 2.24g, “Universal- Elephant” type, Obv: Elephant standing with upraised 

trunk to right, Brahmi legend “(Rno Siri) Yajna Satakarni” around, Rev: Ujjain symbol (Piper# 2742). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200

31 Satavahanas, Gautamiputra Siri Yajna Satakarni, Silver Drachma, 1.45g, Portrait type, Obv: Bust with curly long hair & prominent 

nose and thick lips, wearing a high head ornament, Brahmi legend “Siri Yajna Satakanisa Rajno Gotamiputasa”, around, Rev: Four 

orb Ujjayini symbol, six-arched hill with a crescent, Sun and river flowing below, Southern Brahmi - Tamil-Telugu / Prakrit legends 

around (Mitch# K&A 156). Pierced, fine, rare.
Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

32 Western Kshatrapas, Newase-Paithan / Bhokardan series, Kshaharata house, Nahapana, Uninscribed Copper, 0.97g, Obv: Lion 

standing with tail curled facing right, traces of Swastika above, Rev: Thunderbolt and arrow (Similar to Fishman 9.2). Very fine, very 

rare. 

Fishman does not list coins of this type in copper and rectangular shape.                
             Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

33 Western Kshatrapas, Kshaharata house, Nahapana, Copper, 3.18g, Obv: Thunderbolt, traces of Brahmi legend “(Rajno 

Kshatrapasa Nahapanasa)” around, Rev: Tree with railing (Pieper# 3343 type). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

34  Western Kshatrapas, Rudrasimha II son of Svami Jivadaman as Kshatrapa, Silver Drachma, 2.03g, Obv: Bust of the king, Brahmi 

numerals behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on 

left, Brahmi legend “Svami jivadama Putrasa Rajno Kshatrapasa Rudrasihasa” (Piper# 3413). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200

35 Western Kshatrapas, Swami Rudrasena III, son of Swami Rudradaman, Silver Drachma, 1.84g, Obv: King bust to right, pseudo 

Greek legend around, Rev: Three arched hill with Sun & Moon, river below, Brahmi legend “Rajno mahaksatrapasa Swami 

Rudradamaputras Rajno Mahaksatrapasa Swami Rudrasenas” around (Fishman# 34.1.72). Complete legend with date (Piper# 

863). Very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

36 Maharathis of North Karnataka / Andhra border, Maharathi Sivakuhana, Lead, 22.60g, Obv: Elephant to left, Brahmi legend 

above, Rev: Railed tree (Piper# 2160). Very fine, rare. 
Realised `....................... Estimate: `5,000-6,000

37 Chutus of Banavasi, Mulanandasa, Lead, 15.26g, Obv: Eight-arched hill with circular Brahmi legend, “Rajno Mulanandasa”, Rev: 

Tree in railing in four compartments, Srivatsa and Swastika symbol to left. Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `800-1,000
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38 Maharathis of Chitradurga / Lesser Satavahanas of Banavasi, Uninscribed lead Unit, 1.68g, Obv: Six arched hill flanked by 

Triratna to left and Swastika to right, Rev: Stylized triangle-headed standard, strung bow and arrow to its left. Extremely fine, rare. 

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

39 Kidara Kushanas, Debase Gold Dinar, 7.63g, Obv: Nimbate king standing facing to left, offering at a fire alter with extended right 

hand, trident to left with Brahmi legend “Kidara” under arm, Rev: Goddess Ardoksho enthroned facing, holding filleted investiture 

garland and cornucopia tamgha to upper left (Mitch# 3695). Very Fine.

Realised `....................... Estimate: `30,000-35,000

40 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 2.15g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek legend in front of 

face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. 

Kumar Type I). Legend within dotted circle on reverse. About extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

41 Guptas, Skanda Gupta, Debased Silver, 1.73g, “Fire Altar” type, Obv: Bust of King, Rev: Fire Alter, legend around. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `500-1,000

42 Pallavas of Kanchi, Potin, 0.69g, Obv: Bull standing to right, Rev: Wheel- Chakra with spokes. About extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

Medieval Bharat

43 Early Medieval Gujarat / Saurashtra, Saindhavas, Unattributed Copper, 0.63, Obv: Fish within a circle, partly visible, Rev: Brahmi 

legend “Shri Wyaghra (?)” under a crescent. Very fine, very rare.
Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

44 Chalukyas of Kalyani / Feudatories, Jayasimha II Jagadeka Malla, Punch Marked Gold 1/2 Fanam, 0.19g, Uniface, Two punches 

– 1. Stylized lion with upraised paw facing left, 2. Kannada legend Malla on obverse (Not listed in Mitch). Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `10,000-12,000

45 Gangas of Talakadu, Gold Gajapati Fanam, 0.38g, Obv: An ornate Elephant standing to right, Rev: Scroll work. Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `5,000-6,000

46 Gangas of Talakadu, Gold Gajapati Fanam, 0.37g, Obv: An ornate Elephant standing to right, Rev: Scroll work. Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `5,000-6,000

47 Imperial Cholas, Uttama Chola, Base Silver Kahavanu, 4.06g, Obv: Within border of dots, under Parasol flanked by 2 flywhisks, the 

following figures from left to right, a lampstand, a strung bow, a Tiger, 2 fishes & another lampstand, Rev: Devnagari legend “U tta ma / 

Cho lah” within border of dots (K Ganesh # 1.3). About extremely fine.
Realised `....................... Estimate: `15,000-20,000
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48 Paramars of Vidarbha, Gold Gadyan, 3.65g, Unstamped Uniface. Small test cut on edge otherwise extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `30,000-40,000

49 Vijaynagar Empire, Harihara II, Silver, 1.76g, Goa region, Obv: “Sri Hari” in Devnagari, Rev: Sun and Moon with legend “Hara” 

(Mitch 333). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

50 Vijaynagar Empire, Harihara II, Silver, 1.69g, Goa region, Obv: “Sri Hari” in Devnagari, Rev: Sun and Moon with legend “Hara” (Mitch 

333). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

51 Vijaynagar Empire, Harihara II, Goa region, Silver Tara, 0.09g, Devnagari legend on both sides (JSIC Vol VI Page 85, Dr. S. Bhandare 

& S. Pethe). Very fine, very rare.  

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

52 Vijaynagar Empire, Devaraya II, Copper, 3.68g, Obv: Elephant moving right, dagger in center, conch to left & discuss to right above, 

Rev: Three line Devanagari legend (K Ganesh# 9.61). Extremely fine+, very rare in this grade.

Realised `....................... Estimate: `10,000-15,000

53 Vijaynagar Empire, Sadashivaraya, Gold Varaha- Hon, 3.40g, Obv: Lord Shiva and Parvati seated on raised seat, Rev: Three line 

Devnagari legend (K Ganesh# 9.104). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `28,000-30,000

54 Vijaynagar Empire, Tirumalaraya, Gold Varaha- Hon, 3.43g, Obv: God Rama is seated wearing tall crown or Kirita with Sita seated by 

his side to the left and Lakshmana standing behind the throne to the right, Lakshmana has strung bow on his right shoulder and his 

hands are joined in devotion, Rama's right hand is in Abhayamudra or attitude of reassurance, Rev: Three line Devnagari legend with 

interlinear rules "Sri Ti/ ru ma la ra/ ya lu" (K Ganesh# 9.117). About very fine.

Realised `....................... Estimate: `25,000-30,000

55 Venad, Kaliyanpanan, Gold Fanam, 0.35g, The lines and dots on the Kalipanam are fancifully consider to represent the feet, toes and 

naval of Lord Shri Padmanabha (Beena S# 27.2). Very fine.

Realised `....................... Estimate: ` 6,000-7,000

56 Copper (3), Ceylon Chola, Madurai Nayakas (2). Very fine to very fine+. 3 coins.   

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

07

48
49

50 51

52 53

54 55



Sultanates-Delhi Sultanates

Tughluqs

57 Muhammad bin Tughluq, Forced currency Copper Tanka, 8.33g, Takhtgah Dehli Mint, date in Arabic (G&G# D403). Extremely fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

58 Fath Khan bin Firoz Shah as Sultan of the Eastern provinces under Firuz Shah Tughlaq (appointed in AH 1359), Gold Tanka, 

10.54g, citing Caliph al-Mut'asid Billah, Iqlim al-Sharq Mint (not visible), Obv: Arabic legend “Fi Zaman al-Imam Amir al-

Mumineen Abi al-Fateh al-Mut'asid Billah Khulidat Khilafatahu”, Rev: Arabic legend in circle “Fateh Khan Firuz Shah Jall Alla 

Dhilalahu Jalalahu” (G&G# D505). About very fine, very rare.

Realised `....................... Estimate: `88,000-90,000

Bengal Sultanates

59 Shams al din Firuz Shah, Silver Tanka, 10.75g, Hadrat Lakhnauti Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al azam shams al Dunya 

wa'l Din Abu'l Muzaffar firuz shah al sultan” in rectangle, Rev: Arabic Legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen”, both 

sides within double square (G&G# B95). Very fine, rare.              

             Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

60 Shams al din Firuz Shah, Silver Tanka, 10.84g, Hadrat Lakhnauti Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al azam shams al Dunya wa'l 

Din Abu'l Muzaffar firuz shah al sultan” in rectangle, Rev: Arabic Legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen”, both sides 

within double square (G&G# B96). Very fine, rare.              

             Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

61 Nasir al din Nusarat, Silver Tanka, 10.62g, Arsha Mint, AH 939 (G&G# B800). Extremely fine. 

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

62 Nasir al din Nusrat, Silver Tanka, 10.61g, Arsah Mint, AH 939? (G&G# B800). Test mark on obverse otherwise very fine+, rare.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

Madura Sultanates

63 Shams al din Adil Shah, Copper Paisa- Paika, 3.38g, Obv: Arabic legend “al sultan al a'zam”, Rev: Arabic legend “fakhr al dunyd 

wa'l din” (G&G# MD36). Extremely fine for type.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

64 Fakhr ud-din Mubarak Shah, Copper 1/2 Paisa, 1.53g, AH (7)64, Obv: Arabic legend “Muhammad mustafa (Muhammad the 

chosen)”, Rev: Arabic legend “Nasif un nabi (the servant of the prophet)” (G&G # MD39). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000
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Mughals

65 Akbar, Silver Rupee, 11.34g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 964 (KM# 80.1). About extremely fine. 

Realised `....................... Estimate: `1,800-2,000

66 Akbar, Silver Rupee, 11.40g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Ahmedabad Mint, AH 982, legend within a dotted square on both sides 

(KM# A80.2). Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,800-2,000

67 Akbar, Silver Rupee, 10.72g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Ahmedabad Mint, AH 985, legend within a dotted square on both sides 

(KM# 80.2). Cleaned, very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

68 Akbar, Silver Square Rupee, 11.39g, “Kalima” type, Dar us Sultanate Ahmedabad Mint, AH 990, additional world word “Ain” on 

reverse (KM# 82.1). Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

69 Akbar, Silver Rupee, 11.14g, “Kalima” type, Mint off flan, AH 985. Very fine+.  

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

70 Akbar, Silver Rupee, 11.16g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Jaunpur Mint, AH 985 (KM# 80.10). Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,800-2,000

71 Akbar, Silver Rupee, 11.33g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Jaunpur Mint, AH 985 (KM# 80.10). Very fine.   

Realised `....................... Estimate: `1,800-2,000

72 Akbar, Copper (3), Dam (1) & 1/4 Dam (2), 20.58g, 5.19g, 4.80g, Burhanpur Mint. Fine to very fine. 3 coins.

             Realised `....................... Estimate: `1,000-1,500

73  Akbar, Silver Rupee, 11.31g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Lahore Mint, AH 979 (KM# 80.12). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,800-2,000

74 Jahangir, Silver Rupee, 11.45g, “Kalima” type, Ahmadnagar Mint (KM# 141.1). Uncirculated. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

75 Jahangir, Silver Rupee, 11.46g, “Kalima” type, Ahmadnagar Mint (KM# 141.1). Uncirculated. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

76 Jahangir, Silver Rupee, 11.24g, “Inayat” couplet, Ahmedabad Mint, AH 1027/ RY 13 (KM # 149.4). Very fine+.   

Realised `....................... Estimate: `1,800-2,000

77 Jahangir, Silver Rupee, 11.34g, “Inayat” couplet, Ahmedabad Mint, AH 1033 (KM # 149.4). Shroff marks, about very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,300-1,500

78 Jahangir, Silver Rupee, 11.93g, Akbarnagar Mint, AH 103X/ RY 22, Ilahi Month Di (KM# 145.4). Sword above Mint name. Very fine, 

rare.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

79 Jahangir, Silver Rupee, 11.42g, Qandahar Mint (KM# 142.2).  Extremely fine+.  

Realised ....................... Estimate: `1,500-2,000`

65 66

69 7068
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71
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77767574
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80 Jahangir, Silver Rupee, 11.23g, “Nur ud din” type, Patna Mint, Ilahi Month Bahaman, RY 15 (KM# 145.12). Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

81 Jahangir, Silver Rupee, 11.09g, “Nur ud din” type, Qandahar Mint, Ilahi Month Azar (KM# 145.13). About very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

82 Jahangir, Silver Rupee, 11.35g, “Nur ud din” type, Qandahar Mint, Ilahi Month Isfandarmuz, RY 10 (KM# 145.13). Very fine+.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

83 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.30g, Akbarnagar Mint, RY 4, Ilahi Month Isfandarmuz (KM# 224.5). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,500

84 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.24g, With additional letter “Ain”, Akbarnagar Mint, AH (10)61/ RY 25, central inscription within square, 

knots at corners on both sides (KM# 235.4). About extremely fine, rare.

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

85 Shah Jahan Silver Rupee 11.31g, “Four Line Legend” type, Patna Mint, AH 1040/ RY 4, Ilahi Month Tir (KM# 224.16). Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

86 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.09g, Reverse freak, both sides Kalima. Very fine, rare. 

Realised `....................... Estimate: `5,000-7,000

87  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.49g, Dar ul Khair Ajmer Mint, AH 1102 (KM# 300.5). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

91

88  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.04g, Alamgirpur Mint, AH 1095 (digit 9 is retro)/ RY 27, Mint name on top of reverse (KM# 300.9). About 

very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

89  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.35g, Alamgirpur Mint (KM# 300.9). Mint name on top of reverse. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

90  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.46g, Bareli Mint, AH 1103/ RY 35 (KM# 300.19). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

91  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.45g, Dar ul Zafar Bijapur Mint, AH 1100/ RY 34 (KM# 300.23). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

92  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.42g, Dar ul Zafar Bijapur Mint, AH 1104/ RY 36 (KM# 300.22). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

93  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.40g, Golkonda Mint, RY 6 (KM# 300.28). Complete Mint name on bottom of reverse. Uncleaned, very 

fine.  
Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

94  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.48g, Golkonda Mint, AH 1072/ RY 10 (KM# 300.28). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

95  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.46g, Golkonda Mint, AH 1076/ RY 23 (KM# 300.28). Complete Mint name on bottom of reverse. Very 

fine+.  
Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500
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96 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.40g, Broad flan, Itawa Mint, AH 1101/ RY 33 (KM# 300.39). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

97  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.54g, Junagadh Mint, RY 7, both sides legend within square (KM# 301.2). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

98  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.50g, Khambayat Mint, AH 1087/ RY 19 (KM# 300.51). Complete Mint name on bottom of reverse. 

Extremely fine.  
Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

99  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.39g, Multan Mint, AH 1097/ RY 29 (KM# 300.63). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

100 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.39g, Narnol Mint, AH 1100/ RY 32 (KM# 300.66). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

101  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.36g, Bandar i Mubarak Surat Mint (KM# 300.85). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,800-2,000

102 Aurangzeb, Silver 1/2 Rupee, 5.70g, Surat Mint, AH 1093/ RY 26 (KM# 294.6). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,500

103 Shah Alam, Silver Heavy Rupee, 11.99g, Azimabad Mint, AH 1122/ RY 5 (KM# 347.4). Very fine, rare.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

104  Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.57g, Mustagir ul Mulk Azimabad Mint (Mint name on top), AH (11)31/ RY 8 (KM# 377.14). Very 

fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

105 Rafi ud Darjat, Silver Rupee, 11.39g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1131/ RY Ahad (KM# 405.19). Very fine, rare.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

106  Shah Jahan II, Silver Rupee, 11.31g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH (11)31/ RY Ahad (KM# 415.23). Very fine, scarce.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

107  Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.45g, Zain ul Bilad Ahmedabad Mint, RY 7 (KM# 436.63). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

108  Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.41g, Aurangnagar Mint, RY 13 (KM# 436.9). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

109  Shah Jahan III, Silver 1/2 Rupee, 5.74g, Surat Mint (KM# 411.2). Extremely fine, rare. 

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

110  Shah Alam II, Silver Rupee, 10.77g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1201/ RY 29, Parsol- Chatra as a Mint mark (KM# 

709.2). Cleaned, very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

111  Shah Alam II, Silver Rupee, 11.04g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1211/ RY 37 (KM# 710). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200

96 97 98 99

100 101 102

104 105 106 107

108 109 110
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Independent Kingdoms

Durranis

112 Shah Shuja, Silver Rupee, 10.93g, Khitta Kashmir Mint, AH 1221/ RY 4 (KM# 598). Extremely fine.              

             Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

Gond Rajas

113 Kok Shah, Copper Paisa, 8.98g, Devnagari legend on both sides. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

114 Kok Shah, Copper 1/2 Paisa, 5.08g, Devnagari legend on both sides. Very fine.      

Realised `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

Maratha

115 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 12.22g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: 

Legend “Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Very fine+, rare. 

Realised `....................... Estimate: ` 2,500-3,000

116 Chandor- Jaaffarabad, Silver 1/2 Rupee, 5.33g, in the name of Shah Alam II (M&W# T1c). Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

117 Muhiabad- Poona, Silver Rupees (3), 11.41g, 11.40g, 11.28g, in the name of Shah Ali Gauhar, FE 1232, 1236, 1238, Nagfani as a 

mint mark (M&W# T3a). Extremely fine+. 3 coins.

Realised `....................... Estimate: `4,500-5,000

118 Panhala, Silver Rupee, 11.23g, “Lutf-alah Badshah Zaman” couplet, Gokak- Azamnagar Mint, in the name of Muhammad Shah 

(M&W# T1). Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

119 Ravishnagar Sagar, Silver Rupee,10.96g, in the name of Shah Alam II, RY 55 (M&W# T4). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500
120 Sampgaon, Silver Rupee, 11.35g, “Azamnagar” type, in the name of Muhammad Shah with “lutf-alah Badshah Zaman” couplet, 

Sampgaon Mint, RY 8. Almost complete Mint name visible on bottom of reverse. Very fine. 
Sampgaon was an important market town in North Karnataka. These coins were attributed to Bankapur by Maheshwari & Wiggins but 
the name was corrected to 'Sampgaon' on evidence of coins where it was clearly read.    

Realised `................Estimate: `6,000-7,000

Tanjore Maratha

121 Copper Mudra, 2.97g, Devnagari legend on both sides, Obv: “Maharaj, Rev “Mahadev”, both sides legend within dotted circle (K 

Ganesh# 10.10). Very fine, rare.   

Realised `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

122 Copper Mudra, 3.49g, Devnagari legend on both sides, Obv: “Maharaj, Rev “Mudra”, both sides legend within dotted circle (K 

Ganesh# 10.11). Very fine, rare.   

Realised `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

 Mysore

123 Tipu Sultan, Gold Fanam, 0.38g, Kalikut Mint, AH 120(0), Persian letter “He” (KM# 78). Uncirculated.  

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

124 Tipu Sultan, Gold Fanam, 0.38g, Nagar Mint, AH 1215 (retro), Persian letter “He” (KM# 108). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

112
113 114 115

117116
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125 Tipu Sultan, Gold Fanam, 0.39g, Patan Mint, AH 1198, Persian letter “He” (KM# 128.1). Uncirculated.  

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

Sikh Feudatory- Najibabad

126 Silver Rupees (2), 10.88g, 11.05g, Jagadhari Mint, Pseudo Mint name Najibabad, in the name of Shah Alam II, RY 46, RY 47 (KM# 

132). Very fine. 2 coins.

 Probably struck by Rani Sukoon, Widow of Bhai Rai Singh.
Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

Princely States

Alwar

127 Mangal Singh, Silver Rupee, AD 1877, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 

(KM# 45). Scratch mark on obverse, very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

128 Mangal Singh, Silver Rupee, AD 1877, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 

(KM# 45). About very fine.  
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

129 Mangal Singh, Silver Rupee, Error, AD 1880, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within 

circle (KM# 45). Very fine. 
Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

130 Mangal Singh, Silver Rupee, AD 1880, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 

(KM# 45). Tiny test cut on edge of obverse otherwise very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

131 Mangal Singh, Silver Rupee, AD 1880, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 

(KM# 45). Very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

132 Mangal Singh, Silver Rupee, AD 1880, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 

(KM# 45). Very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

133 Mangal Singh, Silver Rupee, 1882, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle (KM# 

45). Scratch mark on obverse and reverse. Very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

134 Mangal Singh, Silver Rupee, 1882, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle (KM# 

45). Very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

125
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127 128 129
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135 Mangal Singh, Silver Rupee, AD 1891, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend and date within 

circle (KM# 46). Very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

136 Mangal Singh, Silver Rupee, 1891, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend and date within circle 

(KM# 46). Very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

137 Mangal Singh, Silver Rupee, 1891, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend and date within circle 

(KM# 46). Scratch mark on obverse, tiny test cut on edge. About very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Arcot

138 Silver Rupee, 11.32g, with the name of Muhammad Shah, Arkat Mint, AH 114X/ RY 13 (KM# 50). Very fine, scarce.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Awadh

139 Shuja ud Daula, Silver Rupee, 11.33g, Kora Mint, in the name of Alamgir II, Trishul as a Mint mark, RY 2 (Master & Kapoor# 3.08). 

Very fine+.
Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

Baroda

140 Silver 1/4 Rupee, 2.77g, VS 1951. About very fine.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Broach

141 Imtaya ud Daula, Silver Rupee & 1/2 Rupee, 11.51g, 5.73 in the name of Shah Alam II (KM# C# 36, A36). Very fine. 2 coins.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Dhar

142  Copper (2), in the name of Shah Alam II, Peeran Dhar Mint, Lord Hanuman running to right on obverse. Very fine to very fine+. 2 coins.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,500

143 Copper Paisa, 10.77g, Jaldhari Mint, Obv: Large Shiv Pindi & Devnagari numerals 3(3), Rev: Persian legend. Very fine, rare.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

144 Copper Paisa, 13.88g, Obv: Lord Hanuman running to right Flag ahead, Rev: Persian legend Sword above (Not listed in KM). 

Extremely fine, rare.
Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Hyderabad

145 Mir Usman Ali Khan, Set of 4, Silver Rupee, AH 1364/ RY 35 (KM# Y# 63), 2 Annas, AH 1362/ RY 33 (KM# Y# 60), & Nickle, 8 Annas, 

AH 1366/ RY 37 (KM# Y# 66), 4 Anna, AH 1366/ RY 37 (KM# Y# 65), Persian Mim in Gateway of Charminar. Very fine to very fine+. 4 

coins.
Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

146 Mir Usman Ali Khan, Silver 2 Anna (10), Various dates, “Ain” in Gateway (KM# Y# 50). Very fine to very fine+. 10 coins.

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000
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Kutch

147 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1937/ AD 1881, with the name of Queen Victoria (RS# 206.3). Extremely fine+.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

148 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1938/ AD 1881, with the name of Queen Victoria (RS# 206.7). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

149 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1938/ AD 1881, with the name of Queen Victoria (RS# 207.1). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

150 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1939/ AD 1882, with the name of Queen Victoria (RS# 207.3). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

151 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1939/ AD 1883, with the name of Queen Victoria (RS# 207.4). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

152 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1941/ AD 1884, with the name of Queen Victoria (RS# 207.9). Extremely fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

153 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1951/ AD 1894, with the name of Queen Victoria (RS# 208.9). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

154 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1980/ AD 1924, with the name of George V (RS# 233.37). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

155 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1986/ AD 1929, with the name of George V (KM# Y# 53a RS# 233.51). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

156 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1988/ AD 1931, with the name of George V (KM# Y# 53a RS# 233.55). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

157 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1988/ AD 1932, with the name of George V (RS# 233.56). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

158 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1991/ AD 1935, with the name of George V (RS# 233.62). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000
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159 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1992/ AD 1936, with name of George V (RS# 233.64). About uncirculated. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

160 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1992/ AD 1936, with name of George V (RS# 233.64). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

161 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1993/ AD 1936, with the name of Edward VIII (KM# Y# 67, RS# 248.2). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

162 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1993/ AD 1936, with the name of Edward VIII (KM# Y# 67, RS# 248.2). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

163 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori, VS 1979/ 1923, with the name of George V (RS# 230.20). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

164 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori, VS 1980/ 1923, with the name of George V (RS# 230.21). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

165 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori, VS 1980/ 1923, with the name of George V (RS# 230.21). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

166 Rao Sri Khengarji III, Silver 1/2 Kori, VS 1954/ AD 1898, with the name of Queen Victoria (RS# 202.9). 

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

167 Rao Sri Vijayrajji, Copper (4), with the name of George VI, Adhio (2), VS 2001/ AD 1945, VS 2002/ AD 1945, (RS# 267.5, 267.6), 

Paylo (2), 2001/ AD 1944 VS 2002/ AD 1946 (RS# 266.4,266.7). Tiny edge nick on Paylo otherwise extremely fine. 4 coins.

Realised `....................... Estimate: `2,400-3,000

168 Rao Shri Vijayrajji, Copper Adhio, VS 2000/ AD 1943 (RS# 267.2). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

169 Rao Sri Vijayrajji, Silver 5 Kori, VS 1998/ AD 1942, with name of George VI (RS# 271.1). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

170 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1998/ AD 1941, with name of George VI (RS# 255.11). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500
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Indore

171 Jaswant Rao, Silver Rupee, 11.18g, Malharnagar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1207/ RY 35, Shiva Pindi and Bilva leaf on 

reverse (KM # 58.2). Very fine+.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Rewa

172 Jai Singh Deo, Copper 2 Paisa, 13.53g, Obv: Numeral 1, Rev: Mint name in Persian (KM# 14). About extremely fine. 

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Travancore

173 Swati Thirunal Rama Varma, Copper Cash, 0.52g, Obv: Shivlinga, Numeral 1055 below, Rev: Conch- Shankh (B Sarasan# 

197.1-2). About extremely fine, rare.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

174 Rama Varma VI, Silver 1/2 Rupee, 5.26g, ME 1106, Obv: Conch shell, wreath around, Malayali legend, Rev: English legend, date 

Rama Vurma, denomination (KM# 53). Cleaned, very fine. 

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

175 Rama Varma VI, Silver Fanam, 1.46g, ME 1087, Obv: RV Monogram, Rev: Conch Shell in sprays (KM# 51). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Mix Coins

176 Silver (3), Rupee, 11.13g, Muhammadabad Banaras, AH 1214/ RY 26, Baroda, 1/4 Rupee, 2.87g, in the name of Muhammad Akbar 

II, RY 11, Arkar, Silver 1/8 Rupee, AH 1172/ RY 6. Very fine to very fine+. 3 coins.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Indo Portuguese

177 Silver Rupee, 1912, Obv: Liberty head to left, Rev: Denomination within wreath (KM# 18). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

178 Silver Rupia, 1935, Obv: Shileld on lined circle at centre of Maltese cross, Rev: Divided shield (KM# 22). About uncirculated. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

Indo Dutch

179 Gold 1/2 Pagoda, 1.72g, Pulicat, Obv: Lord Venkateshwara, standing within a decorated frame, with a Shankh in his upper left hand 

and chakra in the upper right hand, Lower hands show Mudra, Rev: Illegible Devnagari legends imitating “Sri Venkatagirishwara” 

with double divider lines (G Prabhu# D2 Early Colonial Period Venkateshwara Pagoda). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `15,000-20,000

180 Gold Fanam, 0.38g (KM# 7). Extremely fine. 

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

181 Gold Fanam, 0.38g (KM# 7). Extremely fine. 

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

182 Gold Fanam, 0.38g (KM# 7). Extremely fine. 

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

183 Gold Fanam, 0.38g (KM# 7). Extremely fine. 

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000
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East India Company- Bengal Presidency

184 Azimabad- Patna, Silver Rupee, 11.55g, in the name of Shah Alam II, RY 9, Trishul as a mint mark, Mint name at top of reverse (P. 

Stevens# 5.21). Very fine+. 

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

185 Farrukhabad, Silver Rupee, 11.05g, RY 45. Tiny test cut on edge. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

186 Hathras, Silver Rupee, 11.14g, in the name of Shah Alam II, AH 12XX/ RY 30. About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

187 Copper Pice, 6.12g, Error- Double stuck on both sides, in the name of Shah Alam II, Legend in Persian and Devnagari on both 

sides. Very fine, very rare.  

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

188 Copper 1 Pice, 6.30g, Calcutta Mint, in the name of Shah Alam II, RY 37, Obv: Persian legend, Julus, Rev: Value in Bengali, Persian 

and Devnagari. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

East India Company- Bombay Presidency

189  Mumbai, Silver Rupee, 11.43g, Broad flan, in the name of Shah Jahan II, AH 1131/ RY Ahad (KM# A178). Die cut on edge otherwise 

uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

190 Mumbai, Silver Rupee, 11.51g, Broad flan, in the name of Muhammad Shah II, AH 11XX/ RY 30 (KM# 163). Complete Mint name on 

bottom of reverse. Interesting Shroff marks on bottom of reverse. Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,200-1,500

191  Mumbai, Silver Rupees (2), 11.53g, 11.54g, in the name of Alamgir II, RY Ahad, RY 5 (KM# 176). Very fine+. 2 coins.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

192 Mumbai, Silver 1/5 Rupees, 2.22g, Normal 5, RY 2. Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

193 Silver (3), Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, Plain Milling, Mint name Surat but struck at Mumbai, in the name of Shah Alam II, AH 1215/ 

RY 46 (KM# 224,223,222). Very fine to very fine+. 3 coins. 

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

194 Mumbai, Silver (2), Rupee & 1/2 Rupee, 11.65g, 5.77g, Plain Milling, Mint name Surat but struck at Mumbai, in the name of Shah Alam 

II, AH 1215/ RY 46 (KM# 224, 223). Very fine to very fine+. 2 coins.  

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

East India Company- Madras Presidency

195  Chinapattan, Silver Rupee, 11.41g, in the name of Farrukhsiyar, RY 2 (KM# E302). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

196  Chinapattan, Silver Rupee, 11.52g, in the name of Farrukhsiyar, RY 7 (KM# E302). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000
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197 Arkat, Silver Rupee, 11.60g, in the name of Alamgir II, Frozen RY 6, Lotus as a mint mark (KM# 384). Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200

198 Silver 5 Fanam, 4.49g, 2nd issue, Obv: Buckled garter, value in Persian and English, Rev: Ribbon, Star, value in Telgu & Tamil, vertical 

edge (KM# 351). Very fine+. 

Realised `....................... Estimate: `8,000-10,000

199 Silver Set of 5, Rupee, 1/2 & 1/4 Rupee, 2 Anna & 1 Anna, Pseudo Mint name Arcat but struck at Calcutta, in the name of Alamgir II, 

Rose as a Mint mark (KM# 427, 426, 425, 424, 423). Extremely fine. 5 coins.

Realised `....................... Estimate: `5,000-6,000

200 Copper (3), 4, 2 & 1 Pice, 1825, Obv: Arms of E.I.Co, Rev: Value in English & Persian within sprays (KM# 431,429,428). Very fine to 

very fine+. 3 coins. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

East India Company- Uniform Coinage

201 William IV, Silver 1/4 Rupee, 1835. Fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

202 Copper 1/2 Anna, 13.14g, 1845, Plain Edge, Obv: Lions holding flags and supporting arms, Rev: Value within wreath (KM# 447.1). 

Brilliant ref toned, about uncirculated.   

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

British India

203 Edward VIII, Nickel Brass, 1 Anna, 1907, Obv: King George V, Rev: Value & date. About uncirculated to uncirculated.  

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

204 Silver (3), Edward, 1/4 Rupee, 1910 & George V, 1/2 Rupees (2), 1926. Uncirculated. 3 coins. 

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

205 George V, Silver Set of 4, Rupee, 1919, 1/2 Rupee, 1926, 1/4 Rupee, 1925 & 2 Anna, 1912. About uncirculated to uncirculated. 4 

coins.
Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

206 George V, Copper Nickel 1 Anna (3), 1936, Obv: King George V, Rev: Value & date. Uncirculated. 3 coins.   

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

207 George VI, Silver Rupee, 1938, Bombay Mint. Extremely fine.
Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

208 George VI, Copper Nickel 2 Anna (10), 1939, (1), 1941 (1), 1942 (5), 1943 (2) & 1947 (1), Obv: King George VI, Rev: Value & date. 

Uncirculated. 10 coins.   

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500
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209 George VI, Nickel Brass 1 Anna (7), 1942, Obv: King George VI, Rev: Value & date. Uncirculated. 7 coins. 

Realised `....................... Estimate: `600-700

210 George VI, Nickel Brass 1/2 Anna (6), 1942, Obv: King George VI, Rev: Value & date. Uncirculated. 6 coins.  

Realised `....................... Estimate: `400-500

211 George VI, Copper Nickel 1 Anna (21), 1939 (15) & 1941 (6), Obv: King George VI, Rev: Value & date. Uncirculated to brilliant 

uncirculated. 21 coins.  

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

Republic of Bharat

212 1969, Uncirculated, Silver Rupee 1, “Centenial-Mahatma Gandhi's Birth”, Bombay Mint, Obv: Ashoka Lion Pedestal, Rev: Portrait 

of Mahatma Gandhi facing left date below (RB# 19). 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

213 1981, Proof, Rupees 100, “International Year of Child”, Bombay Mint (RB# 89). In acrylic case with outer cover.

Realised `....................... Estimate: `8,000-10,000

214 1982, Uncirculated Set of 2, Rupees 100 & 10, “National Integration”, Bombay Mint (RB# 100). In acrylic case. Case Brocken. 

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

215 1982, Uncirculated Set of 2, Rupees 100 & 10, Development Oriented coins, “IX Asian Games, Delhi”, Bombay Mint (RB# 94). 

Cover broken.  

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

216 1983, Aluminium, 1 Rupee, Error- Extra Metal, Obv: Ashoka Pedestal, Rev: Value & Year (S. Reddappa # 10.12).

Realised `....................... Estimate: `500-700

217 1984, Aluminium, 5 Paise, Error- Die shift, Obv: Ashoka Pedestal, Rev: Value & Year (S. Reddappa # 5.29).    

Realised `....................... Estimate: `500-700

218 1985, Copper Nickel, 50 Paisa, Error, Indira Gandhi, Obv: Ashoka Lion Capital, Denomination, Rev: Bust of Indira Gandhi (S. 

Reddappa# 18.8). Extremely fine. 

Realised `....................... Estimate: `500-700

219 1985, Aluminium, 10 Paise, Error- Extra Metal, Obv: Ashoka Pedestal, Rev: Value & Year (S. Reddappa # 6.30). 

Realised `....................... Estimate: `500-700
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Foreign Coins

220 Bhutan, Jigme Dorji, Silver 1/2 Rupee, Obv: Crowned bust facing left. Modified Legend, Rev: Coin divided into nine sections, one 

symbol in each section (KM# 25). Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

221 Burma, Copper 1/4 Pe, 6.33g, 6.33g, Obv: Peacock, Rev: Denomination within wreath without stars. Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

222 Ceylon, Silver 5 Rupees, 28.21g, “2500th Anniversary of Buddhism”, 1957, Obv: Buddhist Moonstone motif, Rev: Denomination 

and Date (KM# 126). About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

223 China, Sinkiang Province, Kuang-hsu, Silver, 5 Miscals, 6.78g, Kashgar Mint, AH (KM# Y#). Small test marks on edge, uncleaned 

very fine, rare.  

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

224 German East Africa, Guilelmus II, Silver Rupee, 1891, Obv: Armored bust to left, Rev: Shielded arms, denomination below (KM# 2). 

Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,800-2,000

225 Hong Kong, Victoria Queen, Silver 5 Cents, 1.26g, Obv: Crown bust to left, Rev: Chinese Value within beaded circle, 1901 (KM#). 

About very fine. 

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,200

226 Iran, Muzaffar al Din Shah, Silver 5000 Dinars, 22.75g, SH 1320, Obv: Legend within crown wreath, Rev: Radiant Lion holding sword 

within crown wreath (KM# 976). Very fine.

Realised `....................... Estimate: `4,000-5,000

227 Japan, Meiji, Silver 1 Yen, 26.83g, Year 22, Obv: Dragon within beaded circle, legend above, value written below, Rev: Value within 

wreath, chrysanthemum above. Very fine.
Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

228  Japan, Taisho, Silver 50 Sen, Obv: Vertical value and denomination flanked by phoenix, paulownia crest flanked by karakusa sprigs, 

chrysanthemum on top, Rev: Sunburst in centre flanked by cherry blossoms, authority on top, date on bottom, all within sacred mirror. 

Very fine+.
Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

229 Mombasa, Silver Rupee, 1888H, Birmingham Mint, Obv: Scales above date, Rev: Crown above radiant Sun above banner (KM# 5). 

Extremely fine+. 

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

230 Mombasa, Silver 2 Anna, 1890, Birmingham Mint, Obv: Denomination in English and Arabic flanked by sprays, Rev: Crown above 

radiant Sun above banner (KM# 2). Extremely fine+.  

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000
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231 Nepal, Gyanendra Bir Bikram, Silver 250 Rupees, VS 2060 “Golden Jubilee, Marwadi, non-profit making organization”, Obv: 

Traditional design, Rev: Swastika within circle (KM# 1176). Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

232 Nepal, Gyanendra Bir Bikram, Silver 250 Rupees, VS 2061, “400th Anniversary of Guru Granth Sahib” (KM# 1184). Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `6,000-7,000

233 Russia, 1980, Set of 9 coins, of the USSR in Circulation from Leningrad Mint. In acrylic case with outer box.   

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

234 Saudi Arabia, Abd Al Aziz, Silver (3) Riyal, 1 1/2 & 1/4 Riyal, AH 1354, Obv: Legend within beaded circle, legend above, crossed 

swords below within design flanked by palm trees, Rev: Legend within beaded circle, legend above, value below within design flanked 

by palm trees (KM# 18, 17, 16). Very fine to very fine+.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

235 United Kingdom, Silver 3 Pence (2), Victoria, 1893, Obv: Crowned and veiled portrait ('Jubilee Head') of Queen Victoria left, legend 

around, Rev: Crowned denomination divides date within oak wreath (KM# 758) & George V, 1911, Obv: Uncrowned portrait of King 

George V left, legend around, Rev: Crowned denomination dividing date within oak wreath (KM# 813). About very fine. 2 coins. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

Token and Badges

236 Burma, Gold Fantasy Token, 0.51g, 19th century, Obv: Goat facing left, corrupt legend above, all within circle, Rev: Conch within 

circle. Extremely fine. 

These Fantasy issues probably made in early 19th century like Indian Temple Tokens.       

Realised `....................... Estimate: ` 8,000-9,000

237 Ram Tanka, Temple Token, Silver, 11.48g, Obv: Ram, Laxman & Seeta seated Hanumanji standing with Chhatra, Pseudo legend 

around, Rev: Ram, Laxman walking right, Pseudo legend around. Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

238 Ram Tanka, Temple Token, Silver (2), 10.97g, 11.13g, Various depiction of Ramdarbar. Very fine to very fine+. 2 Tokens.  

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

239 Ram Tanka, Temple Token, Silver, 11.60g, Obv: Ram Seeta seated on thorn, facing Hanumanji, attending holding chattra, Rev: Lord 

Hanuman flying towards Sun. Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

240 Silver Token, Imitating Akbar, Rupee, 12.94g. Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `800-1,000
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241  Silver Token, Imitating Sher Shah, Rupee, 11.78g. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

242 Silver Token, Imitating Murshidabad, Rupee, 11.42g. Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

243  Silver Token, Imitating Murshidabad, Rupee, 12.94g. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

244  Islamic Silver Token, 5.46g. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

 245 Silver Token, Imitating Akbar, Rupee, 5.84g. Very fine.  

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

246 Large Islamic Token, 20.93g. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,500

247 Sikh Token, Silver, 10.97g, Obv: Guru Sri Nanakdevji seated in middle under tree, disciple on both sides, Rev: Gurumukhi legend. 

Very fine+.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,500

248 Islamic Silver Token, 10.94g, Obv: A heavenly winged horse who carried the Prophet Mohammed through the Seven Heavens and 

his prophets too. She is generally shown as a white horse with a woman's head and a peacock or horse's tail. The title of 'Buraq' in Urdu 

is displayed in the exergue, Rev: Kalima, the Islamic statement of faith. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,000-1,500

249 Silver, 7.15g, Obv: Lord Krishna along with Radha under tree, Rev: Bengali Legend. Broken Suspender. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

250 Pre Independent Regiment of Artillery, Silver Token, 17.61g, Uniface, Regiment crest in center, legend above and below. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

251 British India, George VI, Bronze Token, 12.03g. Obv: Crown around legend Government of India. Rev: Worker number stamped 

38250 with star, legend around Bombay port trust docks. Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

252 Bronze Token (4), Maharashtra State Treasury Akola, Collector of Custom Calcutta, Treasury officer Howrah & Railway Mail Service. 

Very fine to very fine+. 4 Tokens.

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

253 Canteen Token (5), Copper, Indu Mill, The Apollo Mill, The Model Mill, The Coloba Mill & Shreeniwas Mill. Very fine to very fine+. 5 

Tokens. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

254  Vintage 1000 Guineas Deluxe Malt Whiskey Token, Bronze, 16.98g. Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `800-1,000

247 248 249
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255 Copper (3), Mahatma Gandhiji (2) & Jawaharlal (1). Very fine. 3 Tokens.  

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

256 Vaishnav, Silver Token, 50.00g, Obv: Lord Shrinathji facing front, Rev: Temple of Shrinathji within dotted circle. About uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `5,500-6,000

257 Silver, Token 150.00g, Obv: Roosters folding Crown, Rev: Legend Happy Diwali. Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `15,000-20,000

258 USA, Silver (999) Bullion Coin, One Troy Ounce, 31.10g. Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,500-4,000

259 USA, Silver (999) Bullion Coin, One Troy Ounce, 31.18g. Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,500-4,000

260 USA, Silver (999) Bullion Coin, One Troy Ounce, 31.07g. Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,500-4,000

261 USA, Silver (999) Bullion Coin, One Troy Ounce, 31.16g. Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,500-4,000
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262 USA, Silver (999) Bullion Coin, One Troy Ounce, 31.13g. Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,500-4,000

263 USA, Silver (999) Bullion Coin, One Troy Ounce, 31.17g. Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,500-4,000

264 USA, Silver (999) Bullion Coin, One Troy Ounce, 31.15g. Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,500-4,000

265 USA, Silver (999) Bullion Coin, One Troy Ounce, 31.22g. Uncirculated.

Realised `....................... Estimate: `3,500-4,000

Medal

266 George IV Commemorative - Death Medal, Electrotype Bronze, 51.89g, 1830, Obv: Bust of George IV facing left, surrounded by 

legend, Rev: View of Windsor Castle as seen from the front, legend in exergue. Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

267 Victoria's Diamond Jubilee Medal, Silver, 9.75g, 1837-1887, Obv: Matured bust of the Queen to left, Rev: A young bust of the Queen 

to left dated. Very fine+. rare.  

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

268 Pope Medal, Bronze, 13.81g, 1893, Obv: Portrait of Pope Leone XIII facing left in dotted circle, legend around, Rev: Mother Marry 

standing facing left in circle. With Suspender. Very fine.   

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

269 Edward VII, Coronation Medal, Silver, 12.73g, 9 August 1902, Obv: Bust of the Emperor Edward VII to right, legend around, Rev: Bust 

of Queen Alexandra to right, legend around. Very fine. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

270 George V, Coronation Medal, Bronze, 54.95g, 1911, Obv: Conjoined bust of George V & Queen Mary facing left, Rev: Rev: Coat of 

arms, legend & Date June 1911.  Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

271 George V, Silver Jubilee Medal, Silver, 15.85g, 1935, Obv:  Conjoined bust of George and Quen Mary left, legend “VI MAII MCMX 

MCMXXXV”, Rev: Windsor Castle, legend “STET FORTUNA DOMUS”. Very fine+. 

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500
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272 George V, Silver Jubilee Medal, Silver, 15.40g, Obv: Conjoined bust of George V and Queen Mary to left, Rev: Britannia facing front, 

legend around. 

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

273 Edward VIII, Coronation Medal, Bronze, 43.40g, 1937, Obv: Crowned bust of Edward right with the legend in a raised border, Rev: 

Britannia standing frontal, holding crown within an arch [portico], before the Thames River scene, with St Pauls and battleship in the 

distance, legend on either side of design. Signe 'British' in at the base of the column to the right. About uncirculated, rare.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

274  George VI, Coronation Medal, Bronze, 18.82g, 12 May 1937, Obv: Crowned bust of George VI to left, legend around, Rev: Crowned 

bust of Queen Elizabeth to left, legend around. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `1,500-2,000

275 Bahawalpur, Silver Miniature Medal, 3.20g, “Golden Jubilee Medal 1955-56”, Obv: Bust of Sadiq Muhammad Khan V facing left 

with Persian legend around “Ba fazal tali Sadiq Mohammad Abbasi Khams, Farman Rawai Mamlakat Khudadad Bahawalpur”, 

Rev: “Jashne Ahd Hakumat Panjah Saal 1325- 1375” within a wreath of leaves and flowers (T Mc# 46). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500

276 Bahawalpur, Silver Miniature Police Medal, 5.47g, Obv: Bust of Sadiq Muhammad Khan V facing right with Persian legend around, 

rev. Tamgha, Persian legend within wreath (Not listed in T Mc). Extremely fine.

Realised `....................... Estimate: `2,500-3,000

277 Dhrangadhra, Mayurdhwaj Singh, Copper Nickel Medal, 15.46g, 1947, “Accession to India”, Ashoka Chakra with diadem 

above, English legend “ACCESSION TO THE DOMINION OF INDIA” above, date 9 Aug 1947, DHRANGADHRA below, Rev: 

Jhaladhip arms with diadem above, around in English “HALVAD DHRANGADHRA STATE JHALAWAR KATHIAWAR INDIA”, 

Gujarati legend around the outer edge “SAM HALAVAD DHRANGADHARA” & Devanagari legend “JHALARAJ RUPAM SARVA 

BHADRAYA RAJATE” below. Very fine.

Realised `....................... Estimate: `3,000-4,000

Paper Money

278 Rupee 1, Pack of 94 notes, “A-21”, 1968, Singed I G Patel, Prefix A/29. Rusted pink, little dirt on sides. 94 Notes.

Realised `....................... Estimate: `2,000-2,500
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15 A “Buyer's Premium” of 19.75% is charged inclusive GST on the 
hammer price.

16 All the Bidders must provide Pan or other Government ID to participate 
in Auction. 

17 Images and description of lots in Auction shall be always remain 
property of Oswal Antiques. Use of Images or description without our 
written consent is not permissible.  

18 Payments can be made by Cash, Cheque or Demand Draft (favouring 
OSWAL ANTIQUES payable at Mumbai). Money can be deposited 
directly in our ICICI Bank A/c - 003205004383, Dadar, Mumbai 
Branch. (Intimate us payment detail by phone, SMS or email about 
the same). Buyers are requested to please make sure of total bill 
amount including commission, taxes & shipping before making 
payment.

Delivery against payments.

Currency of Sale: Indian Rupees 

Subject to Mumbai Jurisdiction.

By making a bid the buyer acknowledges his acceptance of these 
Conditions and shall be bound by them.

These Conditions shall take effect and be construed in accordance 
with Indian law.

Oswal Auction # 105, 

Pune, December 2024




